
CÂMARA DOS DEPUTADOS 

COMISSÃO DO ESPORTE 

PROJETO DE LEI Nº 1.106, DE 2023 

III - PARECER DA COMISSÃO 

A Comissão do Esporte, em reunião extraordinária realizada hoje,
mediante votação ocorrida por processo simbólico, concluiu pela aprovação do Projeto
de Lei nº 1.106/2023, nos termos do Parecer da Relatora, Deputada Nely Aquino. 

Registraram presença à reunião os seguintes membros:

Luiz  Lima  -  Presidente,  Mauricio  do  Vôlei,  Nely  Aquino  e
Bandeira  de  Mello  -  Vice-Presidentes,  Delegado  da  Cunha,  Dr.  Luiz  Ovando,  José
Rocha, Luciano Vieira, Márcio Marinho, Otoni de Paula, Paulinho Freire, Prof. Paulo
Fernando,  Chiquinho  Brazão,  Delegado  Fabio  Costa,  Flávia  Morais,  Helena  Lima,
Marcos Tavares e Thiago de Joaldo. 

Sala da Comissão, em 9 de agosto de 2023. 

Deputado LUIZ LIMA 
Presidente 
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Lima
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233148586000

PA
R 

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

08
/2

02
3 

11
:1

1:
38

.2
73

 - 
CE

SP
O

PA
R 

1 
CE

SP
O

 =
> 

PL
 1

10
6/

20
23


